
RECIBO DE PAGAMENTO MÊS:

Cod Tipo e Descrição Referência DescontosProventos

Valor Líquido:

Salário Base Base Previdência Base FGTS FGTS Mês Base IRRF Faixa IRRF

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste Recibo

Data

  /   /  

Lotação:

Mat: Nome: Cargo:

C.P.F.: Nº conta: Situação:

--------------------------------------------------------------------------------------------

ENTIDADE:

PESSOAL COMISSIONADO SECRETARIO

310 MARCUS APARECIDO DE ARAUJO

90917642600 AGENTES POLÍTICOS SECRETÁRIOS

SECRETARIA ASSISTENCIA E 

402-0

03/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI

144
279

106
108

167

203
204

RECIBO DE PAGAMENTO MÊS:

Cod Tipo e Descrição Referência DescontosProventos

Valor Líquido:

Salário Base Base Previdência Base FGTS FGTS Mês Base IRRF Faixa IRRF

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste Recibo

Data
  /   /  

Lotação:

Mat: Nome: Cargo:

C.P.F.: Nº conta: Situação:

ENTIDADE:

PESSOAL COMISSIONADO SECRETARIO

310 MARCUS APARECIDO DE ARAUJO

90917642600 AGENTES POLÍTICOS SECRETÁRIOS

SECRETARIA ASSISTENCIA E 

402-0

03/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI

144

279
106

108

167
203
204

F 1/3 DE FERIAS NO MES
P SUBSIDIO DO SECRET MUNICIPAL

P ITAVIDA SEGUROS
P EMPRESTIMO BRADESCO

P IMPOSTO DE RENDA
P PREVIDENCIA MUNICIPAL - ISSM

P EMPRESTIMO BRADESCO II

F 1/3 DE FERIAS NO MES

P SUBSIDIO DO SECRET MUNICIPAL
P EMPRESTIMO BRADESCO

P ITAVIDA SEGUROS

P EMPRESTIMO BRADESCO II
P PREVIDENCIA MUNICIPAL - ISSM
P IMPOSTO DE RENDA

3.00
200.00

19/96
0.00

10/96

14.00
0.00

3.00

200.00
19/96

0.00

10/96
14.00
0.00

1.508.26
4.524.77

1.508.26

4.524.77

486.84
49.33

127.38

316.25
702.75

486.84

49.33

127.38
316.25
702.75

4.524.77 2.258.93 0.00 0.00 5.716.78 27.50

27.505.716.780.000.002.258.934.524.77

6.033.03 1.682.55

6.033.03 1.682.55

4.350.48

4.350.48

MARCUS APARECIDO DE ARAUJO

MARCUS APARECIDO DE ARAUJO

Nível Padrão:

Nível Padrão:

Senha Contra Cheque WEB: 0@3a9@92      "Você é substituível 

naquilo que faz, jamais naquilo que é! 

Senha Contra Cheque WEB: 0@3a9@92      "Você é substituível 

naquilo que faz, jamais naquilo que é! 

1  - 1

1

CNPJ:

CNPJ:

18.313.858/0001-71

18.313.858/0001-71

Admissão:

Admissão:

09/05/1991

09/05/1991

 - 


